

Suwałki, dnia 06/04/2021r.

L.dz. SZW.DZI.262. 107/1/PN/MN/2021

**Wszyscy uczestnicy postępowania
NS: 1/PN/MN/2021**

Sprostowanie do odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ z dnia 31/03/2021r.

Dotyczy zamówienia udzielanego jest w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Dostawa sprzętu jednorazowego użytku dla potrzeb Szpitala Wojewódzkiego im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach

Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach uprzejmie informuje, że dokonuje sprostowania odpowiedzi na zapytania wykonawców z dnia 31/03/2021r. w poniższym zakresie:

Uczestnik 9

Jest:

Pakiet 146, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści do postępowania proszek żelujący w opakowaniu 4kg z odpowiednim przeliczeniem do ilości zamawiającego?

Odpowiedź: tak.

Powinno być:

Pakiet 146, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści do postępowania proszek żelujący w opakowaniu 4kg z odpowiednim przeliczeniem do ilości zamawiającego?

Rozumiemy, że dopuszczenie naszego systemu jednocześnie anuluje ocenę punktową z tytułu kompatybilności z systemem Serres i zamawiający (tak jak w poprzednim przetargu) zmienia na kompatybilność wkładów i pojemników oferowanego systemu. Oferujemy pełną kompensatę wszelkich kosztów związanych z wymianą systemu funkcjonującego w szpitalu na system Bacticlear. Zgoda Zamawiającego umożliwi zaoferowanie systemu najnowocześniejszego na rynku, ze względu na opatentowaną, antybakteryjną technologię produkcji wkładów i pojemników (co jest potwierdzone badaniami laboratoryjnymi wg. ISO 22196). Deklarujemy bezpłatne wyposażenie oddziałów w kompatybilne pojemniki (o właściwościach antybakteryjnych) wielorazowego użytku i mocowniki w przypadku wybrania naszej oferty.

Odpowiedź: tak.

Uczestnik 48

Jest:

Część nr 59, część 60, część 70, część 71, część 72, część 97, część 121

Czy Zamawiający zgodzi się na zmniejszenie ilości wymaganych próbek do 5 sztuk?

Odpowiedź: tak.

Powinno być:

Część nr 59, część 60, część 70, część 71, część 72, część 97, część 121

Czy Zamawiający zgodzi się na zmniejszenie ilości wymaganych próbek do 5 sztuk?

Odpowiedź: dla części 59,60,97,121 – 5 szt. próbek ; dla części 70-71-72 – 2 szt. próbek.

Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na zapytania zostały zamieszczone na stronie zamawiającego www.szpital.suwalki.pl. Zamawiający zobowiązuje Wykonawców do uwzględnienia odpowiedzi w złożonej ofercie.

Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: 1/PN/MN/2021 z dnia 05/03/2021r.

Z poważaniem
Adam Szałanda
Dyrektor
Szpitala Wojewódzkiego
im. dr. Ludwika Rydygiera
w Suwałkach